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うらわ学園 
令和３年 10 月１日 

住所：浦和区領家 1-5-20 

TEL048-886-7210 ＦAX 048-886-7963 

http://urawagakuen.or.jp 

日 曜 行   事 主    な    内    容 

1 金  １０月を迎えて 

園長 

暑さ寒さも彼岸までとは、「冬の寒さ（余

寒）は春分頃まで、夏の暑さ（残暑）は秋分

頃までには和らぎ、凌ぎやすくなる」という

意味の、日本の慣用句です。ようやく暑

さも和らぎ秋の気配を感じる季節とな

りました。 

園生の皆さんは、このコロナ禍の中でも

就労に向けて、日々訓練に取り組んでくれ

ています。 

さて、9月 30日まで発令されている「緊急事態宣言」が 

解除されるとの報道がありました。学園でこれまで実施し

てきました、「緊急事態宣言」下での対応を、10月 1日より 

下園時刻を次のように変更しますので、よろしくお願いし

ます。 

１ 学園での下園時刻について 

 ・就労移行事業：15時 30分→16時 00分に 

 ・就労継続支援Ｂ型：15時 00分→15時 30分に 

 ・自立訓練事業：12時→15時 00分に 

 ２ 在宅での訓練について 

 ・これまでの対応で、変更はありません。 

 

＜台風の対応について＞ 

明日、非常に強い台風 16号が伊豆諸島付近を通過すると

の天気予報が出ております。そこで、明日の登園について

は、次のような対応でお願いします。 

・通園時間に風雨が強い場合、台風情報及び交通機関等 

の運行情報収集に努め、家庭の判断で登園をさせてくだ

さい。（遅れての登園でも可能です。） 

・欠席、または、遅れる場合は、学園に電話連絡をお願い

します。（048-886-7210に連絡ください） 

・遅れて登園する場合は、昼食もしくは昼食代金を持参さ

せてください。 

2 土  

3 日  

 4 月  

 5 火  

 6 水  

 7 木 ホビータイム⑥ 

 8 金 食券販売日 12：30～ 

9 土  

10 日  

11 月  

12 火  

13 水 研修日 

14 木  

15 金  

16 土 R４年度新規利用募集説明会 

17 日  

18 月  

19 火  

20 水  

21 木  

22 金  

23 土  

24 日  

25 月  

26 火  

27 水  

28 木 定例会議日 

29 金  

30 土  

31 日 

 

連 

絡 

欄 

＜職員研修日・定例会議日について＞ 

１３日（水）の研修日・２８日（木）の定例会議日は、弁当ありで１３時頃一斉下園

となります。 

＜食券販売日＞ 今月は８日（金）１２時３０分～１３時の間で販売します。 


